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Transacciones efectuadas el viernes, 23 de junio de 2017

Emisor

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

COCHEZ Y COMPANIA, S.A.

COCHEZ Y COMPANIA, S.A.

COCHEZ Y COMPANIA, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS
FINANCIA CREDIT, S.A.

BONOS
BANCO PANAMA, S.A.

BANCO PANAMA, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

MERCADO SECUNDARIO
BONOS
AES CHANGUINOLA, S.A.

BANCO GENERAL, S.A.
HYDRO CAISAN, S.A.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
PRIVAL BOND FUND

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

Nemotécnico

COCHO0375000618H
COCHO0375000618H
COCH0375000618H
CFPAO0550000518H
FCREQ700000318I

BPMA0462501220D
BPMA0462501220D
CFPA0625000619M

HMETO0750000519L

AESC0625001123A
BGENO0650001299A
HCAI0650000921A

RPMA0562500722A

FGIN
FGIN
FGIN
PBFA

RPMA0300000619A
RPMA0300000619A
RPMA0300000619A
RPMA0300000619A

Tasa

3.75%
3.75%
3.75%
5.5%
%

4.625%
4.625%
6.25%

7.5%

6.25%
6.5%
6.5%

5.625%

3%
3%
3%
3%

Fecha de "
Vencimiento EEe
19-jun-2018 1
19-jun-2018 1
19-jun-2018 1
31-may-2018 1
05-mar-2018 1
08-dic-2020 1
08-dic-2020 1
27-jun-2019 1
24-may-2019 1
25-nov-2023 1
01-dic-2099 1
30-sep-2021 1
25-jul-2022 1

46,284

4,916

9,728

30-mar-2050 330,947.433
05-jun-2019 1
05-jun-2019 1
05-jun-2019 1
05-jun-2019 1

Valor Nominal

$1,900,000.00
$1,625,000.00
$ 600,000.00
$100,000.00
$ 40,000.00

$100,000.00
$1,640,000.00
$ 200,000.00

$550,000.00

$ 71,000.00
$ 150,000.00
$ 45,000.00

$20,000.00

$ 48,135.36
$5,112.64
$10,112.26
$301,000.00

$1,000,000.00
$1,000,000.00

$500,000.00
$1,000,000.00

Valor

Negociado

$1,900,000.00
$ 1,625,000.00
$600,000.00
$100,000.00
$ 40,000.00

$100,000.00
$ 1,640,000.00
$ 200,000.00

$ 550,000.00

$ 74,727.50
$ 158,325.00
$ 45,225.00

$22,500.00

$48,135.36
$5,112.64
$10,112.26
$301,000.00

$1,017,500.00
$1,018,000.00

$508,750.00
$1,017,500.00

Precio por
Unidad

100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%

100%

105.25%
105.55%
100.5%

112.5%

$1.04
$1.04
$1.0395
$0.90951

101.75%

101.8%
101.75%
101.75%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS
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CONSOLIDADO

BONOS DEL TESORO
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO
BONOS HIPOTECARIOS

VALOR NOMINAL

$ 4,265,000.00
$ 2,206,000.00
$ 20,000.00

$ 364,360.26
$ 3,500,000.00
$ 550,000.00

VALOR TRANSADO

$ 4,265,000.00
$2,218,277.50
$ 22,500.00

$ 364,360.26
$ 3,561,750.00
$ 550,000.00

$10,905,360.26

$10,981,887.76

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



